
 
 

UCHWAŁA NR 264/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528 i poz. 583) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady 
Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.03.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r., Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 144.668.716 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 134.759.663 zł, dochody majątkowe 9.909.053 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 159.963.857 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 139.259.592 zł, wydatki majątkowe 20.704.265 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza plan wydzielonego rachunku dochodów własnych pochodzących ze środków Funduszu 
Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2022 r. na zadania oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1948



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1948



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 264/22 Zarządu Powiatu z dnia 28.06.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 120 489,00 -8 889,00 0,00 2 111 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 120 489,00 -8 889,00 0,00 2 111 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 373 839,00 -8 889,00 0,00 364 950,00

750 Administracja publiczna 477 895,00 0,00 7 400,00 485 295,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 185 427,00 0,00 7 400,00 192 827,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 130 600,00 0,00 7 400,00 138 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 946 796,00 -1 628 428,00 399 178,00 8 717 546,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 089 446,00 0,00 175 820,00 8 265 266,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 089 196,00 0,00 175 820,00 8 265 016,00

75495 Pozostała działalność 1 839 350,00 -1 628 428,00 223 358,00 434 280,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 771 350,00 -1 628 428,00 223 358,00 366 280,00
758 Różne rozliczenia 44 825 266,00 0,00 15 091,00 44 840 357,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 128 277,00 0,00 15 091,00 143 368,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2700 18 751,00 0,00 15 091,00 33 842,00

801 Oświata i wychowanie 3 063 776,00 0,00 20 003,00 3 083 779,00

2 203 129,00 0,00 0,00 2 203 129,00

80153 0,00 0,00 20 003,00 20 003,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1948



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

2110 0,00 0,00 20 003,00 20 003,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 892 757,00 0,00 10 000,00 902 757,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 238 600,00 0,00 10 000,00 248 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2120 138 600,00 0,00 10 000,00 148 600,00

bieżące 135 945 308,00 -1 637 317,00 451 672,00 134 759 663,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

majątkowe
majątkowe 9 909 053,00 0,00 0,00 9 909 053,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 145 854 361,00 -1 637 317,00 451 672,00 144 668 716,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1948



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 264/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.06.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -182 -182 -182 -182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 152 152 152 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

409 839 409 839 409 839 221 527 188 312
-8 889 -8 889 -8 889 -8 889

400 950 400 950 400 950 212 638 188 312
409 839 409 839 409 839 221 527 188 312
-8 889 -8 889 -8 889 -8 889

400 950 400 950 400 950 212 638 188 312
185 161 185 161 185 161 185 161
-7 430 -7 430 -7 430 -7 430

177 731 177 731 177 731 177 731
31 829 31 829 31 829 31 829
-1 277 -1 277 -1 277 -1 277

30 552 30 552 30 552 30 552

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 537 4 537 4 537 4 537

4 355 4 355 4 355 4 355
19 019 981 19 019 981 18 162 965 14 538 876 3 624 089 594 673 262 343

7 400 7 400 7 400 7 400
19 027 381 19 027 381 18 170 365 14 546 276 3 624 089 594 673 262 343
17 926 440 17 926 440 17 642 497 14 261 108 3 381 389 21 600 262 343

7 400 7 400 7 400 7 400
17 933 840 17 933 840 17 649 897 14 268 508 3 381 389 21 600 262 343
11 358 946 11 358 946 11 358 946 11 358 946

6 185 6 185 6 185 6 185
11 365 131 11 365 131 11 365 131 11 365 131
1 819 575 1 819 575 1 819 575 1 819 575

1 063 1 063 1 063 1 063
1 820 638 1 820 638 1 820 638 1 820 638

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

259 334 259 334 259 334 259 334

259 486 259 486 259 486 259 486

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 268 196 8 202 396 7 954 496 7 412 896 541 600 247 900 65 800 65 800
-3 800 -3 800 -3 800 -3 800

182 403 182 403 182 403 179 620 2 783
8 446 799 8 380 999 8 133 099 7 592 516 540 583 247 900 65 800 65 800

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

8 109 996 8 089 196 7 841 296 7 412 896 428 400 247 900 20 800 20 800
-3 800 -3 800 -3 800 -3 800

179 620 179 620 179 620 179 620
8 285 816 8 265 016 8 017 116 7 592 516 424 600 247 900 20 800 20 800

57 318 57 318 57 318 57 318

10 600 10 600 10 600 10 600
67 918 67 918 67 918 67 918

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4080

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

92 040 92 040 92 040 92 040

6 610 6 610 6 610 6 610
98 650 98 650 98 650 98 650

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

5 864 900 5 864 900 5 864 900 5 864 900

146 860 146 860 146 860 146 860
6 011 760 6 011 760 6 011 760 6 011 760

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

128 500 128 500 128 500 128 500

3 900 3 900 3 900 3 900
132 400 132 400 132 400 132 400

Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

127 100 127 100 127 100 127 100

3 400 3 400 3 400 3 400
130 500 130 500 130 500 130 500
16 590 16 590 16 590 16 590

3 900 3 900 3 900 3 900
20 490 20 490 20 490 20 490

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 640 3 640 3 640 3 640

4 190 4 190 4 190 4 190
10 800 10 800 10 800 10 800

3 800 3 800 3 800 3 800
14 600 14 600 14 600 14 600

132 590 132 590 132 590 132 590
-3 800 -3 800 -3 800 -3 800

128 790 128 790 128 790 128 790
27 200 27 200 27 200 27 200

2 783 2 783 2 783 2 783
29 983 29 983 29 983 29 983
17 200 17 200 17 200 17 200

17 510 17 510 17 510 17 510
10 000 10 000 10 000 10 000

2 473 2 473 2 473 2 473
12 473 12 473 12 473 12 473

53 878 972 51 267 090 40 793 260 35 319 214 5 474 046 6 957 429 144 200 3 372 201 2 611 882 2 611 882
-1 433 -1 433 -1 433 -1 433
26 870 26 870 25 459 4 023 21 436 1 411

53 904 409 51 292 527 40 817 286 35 323 237 5 494 049 6 958 840 144 200 3 372 201 2 611 882 2 611 882
13 178 467 13 028 467 10 879 968 9 633 184 1 246 784 2 138 051 10 448 150 000 150 000

5 434 5 434 4 023 4 023 1 411

13 183 901 13 033 901 10 883 991 9 637 207 1 246 784 2 139 462 10 448 150 000 150 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 579 579 579 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 82 82 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 567 567 567 0 567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80153

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

9 851 9 851 9 851

1 411 1 411 1 411
11 262 11 262 11 262

1 315 331 1 315 331 1 315 331 1 315 331

1 315 910 1 315 910 1 315 910 1 315 910

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

166 588 166 588 166 588 166 588

166 670 166 670 166 670 166 670
6 228 585 6 228 585 6 228 585 6 228 585

3 362 3 362 3 362 3 362
6 231 947 6 231 947 6 231 947 6 231 947

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

3 748 831 2 748 831 2 744 831 2 196 970 547 861 4 000 1 000 000 1 000 000
-1 433 -1 433 -1 433 -1 433
1 433 1 433 1 433 1 433

3 748 831 2 748 831 2 744 831 2 196 970 547 861 4 000 1 000 000 1 000 000
3 222 3 222 3 222 3 222

1 433 1 433 1 433 1 433
4 655 4 655 4 655 4 655

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

2 000 2 000 2 000 2 000
-1 433 -1 433 -1 433 -1 433

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

20 003 20 003 20 003 20 003
20 003 20 003 20 003 20 003

4 735 4 735 4 735 4 735
4 735 4 735 4 735 4 735

15 268 15 268 15 268 15 268
15 268 15 268 15 268 15 268

11 962 801 11 758 879 11 694 290 9 963 558 1 730 732 8 300 32 025 24 264 203 922 203 922
-20 000 -20 000 -20 000 -10 000 -10 000
20 000 20 000 20 000 20 000

11 962 801 11 758 879 11 694 290 9 953 558 1 740 732 8 300 32 025 24 264 203 922 203 922
9 924 053 9 720 131 9 690 131 8 219 128 1 471 003 30 000 203 922 203 922
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

9 924 053 9 720 131 9 690 131 8 209 128 1 481 003 30 000 203 922 203 922

1 106 740 1 106 740 1 106 740 1 106 740
-9 000 -9 000 -9 000 -9 000

1 097 740 1 097 740 1 097 740 1 097 740

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85220

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85311

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 738 738 738 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 187 187 187 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 925 925 925 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 105 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27 27 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 132 132 132 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

128 837 128 837 128 837 128 837
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

127 837 127 837 127 837 127 837
356 430 356 430 356 430 356 430

10 000 10 000 10 000 10 000
366 430 366 430 366 430 366 430

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

47 344 47 344 47 344 19 000 28 344
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

37 344 37 344 37 344 19 000 18 344
28 344 28 344 28 344 28 344
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

18 344 18 344 18 344 18 344
72 564 72 564 40 000 40 000 8 300 24 264

10 000 10 000 10 000 10 000
82 564 82 564 50 000 50 000 8 300 24 264
5 850 5 850 5 850 5 850

3 000 3 000 3 000 3 000
8 850 8 850 8 850 8 850
8 150 8 150 8 150 8 150

7 000 7 000 7 000 7 000
15 150 15 150 15 150 15 150

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

7 343 521 7 343 521 7 125 064 4 748 509 2 376 555 214 187 4 270
-1 630 058 -1 630 058 -1 630 058 -1 630 058

222 205 222 205 222 205 1 372 220 833
5 935 668 5 935 668 5 717 211 4 749 881 967 330 214 187 4 270

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

240 913 240 913 26 726 10 530 16 196 214 187
-1 630 -1 630 -1 630 -1 630
1 630 1 630 1 630 1 297

240 913 240 913 26 726 11 827 14 899 214 187
4 287 4 287 4 287 4 287

1 083 1 083 1 083 1 083
5 370 5 370 5 370 5 370

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 973 6 973 6 973 6 973

-1 272 -1 272 -1 272 -1 272

5 701 5 701 5 701 5 701

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 333 333 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 333 333 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -358 -358 -358 0 -358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63 63 63 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 204 204 204 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 205 205 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 000 9 000 9 000 9 000

8 642 8 642 8 642 8 642
1 799 359 1 799 359 1 799 359 13 600 1 785 759
-1 628 428 -1 628 428 -1 628 428 -1 628 428

220 575 220 575 220 575 220 500
391 506 391 506 391 506 13 675 377 831
8 357 8 357 8 357 8 357

8 420 8 420 8 420 8 420
1 439 1 439 1 439 1 439

1 450 1 450 1 450 1 450

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

299 500 299 500 299 500 299 500
-277 877 -277 877 -277 877 -277 877
30 000 30 000 30 000 30 000
51 623 51 623 51 623 51 623

300 000 300 000 300 000 300 000
-296 731 -296 731 -296 731 -296 731
20 000 20 000 20 000 20 000
23 269 23 269 23 269 23 269

228 850 228 850 228 850 228 850
-227 390 -227 390 -227 390 -227 390
10 000 10 000 10 000 10 000
11 460 11 460 11 460 11 460

947 409 947 409 947 409 947 409
-816 430 -816 430 -816 430 -816 430
160 500 160 500 160 500 160 500
291 479 291 479 291 479 291 479

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

10 000 10 000 10 000 10 000
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

9 666 915 9 666 915 9 513 172 7 562 864 1 950 308 57 998 95 745

19 657 19 657 19 657 9 657 10 000

9 686 572 9 686 572 9 532 829 7 572 521 1 960 308 57 998 95 745

1 934 870 1 934 870 1 931 825 1 565 148 366 677 3 045

9 657 9 657 9 657 9 657

1 944 527 1 944 527 1 941 482 1 574 805 366 677 3 045

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1948



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 198 198 198 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

205 511 205 511 205 511 205 511

1 387 1 387 1 387 1 387
206 898 206 898 206 898 206 898

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

29 239 29 239 29 239 29 239

29 437 29 437 29 437 29 437
761 532 761 532 761 532 761 532

8 072 8 072 8 072 8 072
769 604 769 604 769 604 769 604
613 598 613 598 591 598 546 598 45 000 22 000

10 000 10 000 10 000 10 000
623 598 623 598 601 598 546 598 55 000 22 000
10 000 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000 10 000
20 000 20 000 20 000 20 000

9 486 033 6 769 043 3 278 622 2 846 873 431 749 427 907 2 296 227 766 287 2 716 990 2 716 990
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

9 486 033 6 769 043 3 278 622 2 846 873 431 749 427 907 2 296 227 766 287 2 716 990 2 716 990

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

5 547 856 2 830 866 2 469 535 2 062 375 407 160 113 500 247 831 2 716 990 2 716 990
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

5 547 856 2 830 866 2 469 535 2 062 375 407 160 113 500 247 831 2 716 990 2 716 990
123 443 123 443 123 443 123 443

2 000 2 000 2 000 2 000
125 443 125 443 125 443 125 443
293 247 293 247 293 247 293 247
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

291 247 291 247 291 247 291 247
161 149 502 140 445 237 121 434 919 87 723 983 33 710 936 8 600 909 3 914 314 4 425 095 2 070 000 20 704 265 20 704 265 1 228 109
-1 666 180 -1 666 180 -1 666 180 -20 889 -1 645 291

480 535 480 535 479 124 204 072 275 052 1 411
159 963 857 139 259 592 120 247 863 87 907 166 32 340 697 8 602 320 3 914 314 4 425 095 2 070 000 20 704 265 20 704 265 1 228 109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1948



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 264/22 z dnia 28.06.2022 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0

801 80120 Licea ogólnokształcące Nazwa jednostki 

2830 Nazwa jednostki

 FUNDUSZ POMOCY

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2022 rok

Plan dotacji na 
2022 rok po 

zmianie
8 376 724 7 180 427 1 196 297 1 411 8 378 135 7 181 838 1 196 297

2 138 051 2 138 051 1 411 2 139 462 2 139 462
Publiczne jednostki systemu 

oświaty 9 851 9 851 1 411 11 262 11 262

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa 
Herberta, ul. Fabryczna 6 2 139 2 139 1 411 3 550 3 550

8 600 909 7 394 614 1 206 295 1 411 8 602 320 7 396 025 1 206 295

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1948



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 264/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.06.2022 r.   

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

801 Oświata i wychowanie 0,00

0,00

2110 0,00

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -182,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4080

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Razem:

373 839,00 -8 889,00 364 950,00
373 839,00 -8 889,00 364 950,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 373 839,00 -8 889,00 364 950,00

8 089 196,00 175 820,00 8 265 016,00
8 089 196,00 175 820,00 8 265 016,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 089 196,00 175 820,00 8 265 016,00

20 003,00 20 003,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

20 003,00 20 003,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 003,00 20 003,00

8 463 035,00 186 934,00 8 649 969,00

373 839,00 -8 889,00 364 950,00
373 839,00 -8 889,00 364 950,00
185 161,00 -7 430,00 177 731,00

31 829,00 -1 277,00 30 552,00
4 537,00 4 355,00

8 109 996,00 175 820,00 8 285 816,00
8 109 996,00 175 820,00 8 285 816,00

57 318,00 10 600,00 67 918,00
92 040,00 6 610,00 98 650,00

5 864 900,00 146 860,00 6 011 760,00
128 500,00 3 900,00 132 400,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby

127 100,00 3 400,00 130 500,00

16 590,00 3 900,00 20 490,00
3 640,00 4 190,00

10 800,00 3 800,00 14 600,00
132 590,00 -3 800,00 128 790,00

20 003,00 20 003,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

20 003,00 20 003,00

4 735,00 4 735,00

15 268,00 15 268,00
8 483 835,00 186 934,00 8 670 769,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1948



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 264/22 z dnia 28.06.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

2120

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2022 r.

138 600,00 10 000,00 148 600,00
138 600,00 10 000,00 148 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 138 600,00 10 000,00 148 600,00

138 600,00 10 000,00 148 600,00

138 600,00 10 000,00 148 600,00

138 600,00 10 000,00 148 600,00

10 000,00 10 000,00

138 600,00 10 000,00 148 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1948



Plan wydzielonego rachunku dochodów własnych pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 264/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.06.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Razem: 0,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 310,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 75,00
85395 Pozostała działalność 0,00 75,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 63,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,00 205,00

Razem: 0,00

2 858,00 2 858,00
2 858,00 2 858,00
2 858,00 2 858,00
2 858,00 2 858,00

2 783,00 29 983,00
2 783,00 29 983,00

17 510,00
2 473,00 12 473,00

24 484,00
24 484,00

8 420,00
1 450,00

2 858,00 54 467,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1948



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2022 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 264/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.06.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Razem: 0,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4220 Zakup środków żywności 0,00
4260 Zakup energii 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Razem: 0,00

220 500,00 220 500,00
220 500,00 220 500,00
220 500,00 220 500,00

220 500,00 220 500,00

220 500,00 220 500,00
220 500,00 220 500,00

30 000,00 30 000,00
20 000,00 20 000,00
10 000,00 10 000,00

160 500,00 160 500,00

220 500,00 220 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1948



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 264/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.06.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  z 
Funduszu Pomocy w 2022 r.

1 771 350,00 -1 628 428,00 142 922,00
1 771 350,00 -1 628 428,00 142 922,00
1 771 350,00 -1 628 428,00 142 922,00
1 771 350,00 -1 628 428,00 142 922,00

1 771 350,00 -1 628 428,00 142 922,00
1 771 350,00 -1 628 428,00 142 922,00

292 500,00 -277 877,00 14 623,00
300 000,00 -296 731,00 3 269,00
228 850,00 -227 390,00 1 460,00
940 000,00 -816 430,00 123 570,00

10 000,00 -10 000,00
1 771 350,00 -1 628 428,00 142 922,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1948



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 264/22 z dnia 28.06.2022 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2700

 RAZEM WYDATKI:
I Liceum Ogólnokształcące

801 80120 Licea ogólnokształcące
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 376 729
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 53 104
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 203 497
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 29 71
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta, ul. Fabryczna 6
801 80120 Licea ogólnokształcące

2830

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248 198 446
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Plan dochodów na 
2022

Plan wydatków na 
2022

Plan dochodów na 
2022 po zmianie

Plan wydatków 
na 2022 po 

zmianie

18 751 15 091 33 842
18 751 15 091 33 842

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 18 751 15 091 33 842

18 751 15 091 33 842

2 457 2 612 5 069

2 053 2 183 4 236

2 048 1 411 3 459

1 712 1 179 2 891

2 139 1 411 3 550
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 139 1 411 3 550

12 107 9 657 21 764
1 735 1 387 3 122

10 124 8 072 18 196

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1948


	Uchwała
	dochody
	doc1
	dotacje 2021
	wyd rząd
	Arkusz1
	RFIL

		2023-03-06T13:20:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




